
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy Żabia Wola na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) , art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 2 i 3, art. 258 ust.1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 15, § 16 Uchwały budżetowej na rok 
2024 Nr 131/LXXIV/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1 i nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 
113 214 571,65 zł  w tym:  

1) dochody bieżące –  84 992 356,65 zł 

2) dochody majątkowe – 28 222 215,00   zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 i nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 
117 528 675,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 73 638 770,07 zł, 

2) wydatki majątkowe – 43 889 905,22. 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na 2024 r. – „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy Żabia 
Wola Piotr Rybka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 30/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 29 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 568,00 67 842,00 127 410,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 042,00 23 042,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 042,00 23 042,00 

758   Różne rozliczenia 19 043 359,00 54 338,00 19 097 697,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 971,00 54 338,00 219 309,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114 971,00 54 338,00 169 309,00 

855   Rodzina 4 084 590,00 60,00 4 084 650,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 60,00 303,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

243,00 60,00 303,00 

Razem 113 092 331,65 122 240,00 113 214 571,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 30/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 29 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 568,00 67 842,00 127 410,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 042,00 23 042,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 042,00 23 042,00 

758   Różne rozliczenia 19 043 359,00 54 338,00 19 097 697,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 164 971,00 54 338,00 219 309,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114 971,00 54 338,00 169 309,00 

855   Rodzina 4 084 590,00 60,00 4 084 650,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 60,00 303,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

243,00 60,00 303,00 

Razem 84 870 116,65 122 240,00 84 992 356,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 30/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 29 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 908 237,09 0,00 11 908 237,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 511 826,00 30 000,00 9 541 826,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 398 500,00 30 000,00 1 428 500,00 

 75095  Pozostała działalność 538 301,44 -30 000,00 508 301,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 140,97 -30 000,00 168 140,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 568,00 67 842,00 127 410,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 44 800,00 56 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 649,58 2 649,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,38 350,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 650,00 15 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 972,72 15 972,72 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 420,36 420,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 578,00 -15 356,94 10 221,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 307,90 307,90 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00 6,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 042,00 23 042,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 042,00 13 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 38 844 205,77 54 338,00 38 898 543,77 

 80101  Szkoły podstawowe 24 899 228,83 -247 444,00 24 651 784,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956 000,00 -144 000,00 1 812 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 -6 878,14 105 121,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 995 324,00 -75 006,65 1 920 317,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 115,00 -48 487,80 234 627,20 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 114,83 5 056,00 69 170,83 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 982,00 11 800,00 32 782,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 533 352,00 -4 927,41 528 424,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola  10 060 634,94 283 500,00 10 344 134,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -878,11 45 121,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 128,00 30 000,00 294 128,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 788 000,00 239 204,23 1 027 204,23 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 000,00 -826,12 57 173,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

651 511,00 32 500,00 684 011,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 262,00 2 500,00 10 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 131,00 25 000,00 48 131,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 919,00 5 298,09 134 217,09 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 500,00 -298,09 10 201,91 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 471 509,00 -32 500,00 2 439 009,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 659,00 -5 500,00 112 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 379,00 -18 345,11 304 033,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 735 280,00 5 529,14 1 740 809,14 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 900,00 -14 184,03 89 715,97 

 80195  Pozostała działalność 50 568,00 18 282,00 68 850,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 282,00 3 282,00 

852   Pomoc społeczna 2 865 521,00 0,00 2 865 521,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 215 066,00 10 000,00 1 225 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 3 665,20 803 665,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -3 665,20 44 334,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 300,00 0,00 84 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 773,08 51 773,08 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -773,08 3 126,92 

 85295  Pozostała działalność 575 891,00 0,00 575 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 544,30 7 200,00 74 744,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 067,38 -7 200,00 6 867,38 

  4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 499,00 -1 000,00 101 499,00 

855   Rodzina 5 764 103,00 60,00 5 764 163,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 372 725,00 0,00 3 372 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 425,00 1 642,21 114 067,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -1 642,21 6 357,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 60,00 303,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203,06 50,14 253,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,97 8,63 43,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,97 1,23 6,20 

 85504  Wspieranie rodziny 92 000,00 0,00 92 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 319,21 65 319,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -319,21 4 180,79 

Razem 117 406 435,29 122 240,00 117 528 675,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 30/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 29 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 843 237,09 0,00 11 843 237,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 511 826,00 30 000,00 9 541 826,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 398 500,00 30 000,00 1 428 500,00 

 75095  Pozostała działalność 473 301,44 -30 000,00 443 301,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 140,97 -30 000,00 168 140,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 59 568,00 67 842,00 127 410,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

57 578,00 44 800,00 102 378,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  12 000,00 44 800,00 56 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 649,58 2 649,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 350,38 350,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 5 650,00 15 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 972,72 15 972,72 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 420,36 420,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 578,00 -15 356,94 10 221,06 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 307,90 307,90 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6,00 6,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 042,00 23 042,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 042,00 13 042,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 846 953,83 54 338,00 29 901 291,83 

 80101  Szkoły podstawowe 15 996 228,83 -247 444,00 15 748 784,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 956 000,00 -144 000,00 1 812 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 -6 878,14 105 121,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 995 324,00 -75 006,65 1 920 317,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 283 115,00 -48 487,80 234 627,20 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 114,83 5 056,00 69 170,83 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 982,00 11 800,00 32 782,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 533 352,00 -4 927,41 528 424,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80104  Przedszkola  9 966 383,00 283 500,00 10 249 883,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -878,11 45 121,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 128,00 30 000,00 294 128,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 788 000,00 239 204,23 1 027 204,23 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 000,00 -826,12 57 173,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

651 511,00 32 500,00 684 011,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 262,00 2 500,00 10 762,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 131,00 25 000,00 48 131,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 128 919,00 5 298,09 134 217,09 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 500,00 -298,09 10 201,91 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 471 509,00 -32 500,00 2 439 009,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 659,00 -5 500,00 112 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 379,00 -18 345,11 304 033,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 735 280,00 5 529,14 1 740 809,14 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 103 900,00 -14 184,03 89 715,97 

 80195  Pozostała działalność 50 568,00 18 282,00 68 850,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 282,00 3 282,00 

852   Pomoc społeczna 2 865 521,00 0,00 2 865 521,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 56 000,00 -10 000,00 46 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 215 066,00 10 000,00 1 225 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 3 665,20 803 665,20 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -3 665,20 44 334,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 300,00 0,00 84 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 773,08 51 773,08 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 -773,08 3 126,92 

 85295  Pozostała działalność 575 891,00 0,00 575 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 544,30 7 200,00 74 744,30 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 067,38 -7 200,00 6 867,38 

  4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 499,00 -1 000,00 101 499,00 

855   Rodzina 5 764 103,00 60,00 5 764 163,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 372 725,00 0,00 3 372 725,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 425,00 1 642,21 114 067,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 -1 642,21 6 357,79 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 60,00 303,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203,06 50,14 253,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,97 8,63 43,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,97 1,23 6,20 

 85504  Wspieranie rodziny 92 000,00 0,00 92 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 319,21 65 319,21 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -319,21 4 180,79 

Razem 73 516 530,07 122 240,00 73 638 770,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Żabia Wola nr 30/2024 z dnia 30  marca 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 59 568,00 59 568,00 0,00 59 568,00 59 568,00 47 568,00 11 990,00 35 578,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 356,94 -15 356,94 -15 356,94 0,00 -15 356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 842,00 67 842,00 0,00 83 198,94 83 198,94 38 398,94 21 697,96 16 700,98 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 410,00 127 410,00 0,00 127 410,00 127 410,00 70 610,00 33 687,96 36 922,04 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i  
sejmików województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 57 578,00 57 578,00 0,00 57 578,00 57 578,00 45 578,00 10 000,00 35 578,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 356,94 -15 356,94 -15 356,94 0,00 -15 356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 800,00 44 800,00 0,00 60 156,94 60 156,94 15 356,94 8 655,96 6 700,98 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 378,00 102 378,00 0,00 102 378,00 102 378,00 45 578,00 18 655,96 26 922,04 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 57 578,00 57 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 378,00 102 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 649,58 2 649,58 2 649,58 2 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 649,58 2 649,58 2 649,58 2 649,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 350,38 350,38 350,38 350,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 350,38 350,38 350,38 350,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 972,72 5 972,72 5 972,72 0,00 5 972,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 972,72 15 972,72 15 972,72 0,00 15 972,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 420,36 420,36 420,36 0,00 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 420,36 420,36 420,36 0,00 420,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 25 578,00 25 578,00 25 578,00 0,00 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 356,94 -15 356,94 -15 356,94 0,00 -15 356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 221,06 10 221,06 10 221,06 0,00 10 221,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 307,90 307,90 307,90 0,00 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 307,90 307,90 307,90 0,00 307,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 042,00 23 042,00 0,00 23 042,00 23 042,00 23 042,00 13 042,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 042,00 23 042,00 0,00 23 042,00 23 042,00 23 042,00 13 042,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 042,00 23 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 042,00 23 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 042,00 13 042,00 13 042,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 042,00 13 042,00 13 042,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 314 243,00 3 314 243,00 0,00 3 314 243,00 3 314 243,00 399 549,40 359 549,40 40 000,00 0,00 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 314 303,00 3 314 303,00 0,00 3 314 303,00 3 314 303,00 399 609,40 359 609,40 40 000,00 0,00 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 243,00 243,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303,00 303,00 0,00 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 203,06 203,06 203,06 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,14 50,14 50,14 50,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 253,20 253,20 253,20 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 34,97 34,97 34,97 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,63 8,63 8,63 8,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 43,60 43,60 43,60 43,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4,97 4,97 4,97 4,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1,23 1,23 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6,20 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 3 560 253,00 3 560 253,00 0,00 3 560 253,00 3 560 253,00 564 631,95 484 134,95 80 497,00 0,00 2 995 621,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -15 356,94 -15 356,94 -15 356,94 0,00 -15 356,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 902,00 67 902,00 0,00 83 258,94 83 258,94 38 458,94 21 757,96 16 700,98 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 628 155,00 3 628 155,00 0,00 3 628 155,00 3 628 155,00 587 733,95 505 892,91 81 841,04 0,00 3 040 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 30/2024 

Zmiany w planie Dochodów roku 2024 i w planie Wydatków z nimi związanych: 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.W rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie przyjmuje się do 
budżetu po stronie dochodów i wydatków kwotę 44.800,00 zł na zadania zlecone związane 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku (zadanie zlecone). 

2.W rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego przyjmuje się do budżetu po stronie 
dochodów i wydatków kwotę 23.042,00 zł na zadania zlecone związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 roku (zadanie zlecone). 

Dział 758 Różne rozliczenia i 801 Oświata i wychowanie 

Przyjmuje się środki w wysokości 54.338,00 zł - po stronie dochodów w rozdziale 75814 Różne 
rozliczenia finansowe, a po stronie wydatków w rozdziale 80101  Szkoły podstawowe, 80104 Przedszkola, 
80195 Pozostała działalność na dodatkowe zadania oświatowe związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
(zadanie własne – Fundusz Pomocy). 

Dział 855 Rodzina 

W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się w budżecie po stronie dochodów i wydatków 
kwotę 60,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody (zadanie zlecone). 

Zmiany w planie Wydatków roku 2024: 

a)W działach 750 Administracja publiczna, 801 Oświata i wychowanie, 852 Pomoc społeczna, 
855 Rodzina - dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu celem sprawnej realizacji 
zadań.  

Suma dochodów i wydatków ogółem ulega zwiększeniu o kwotę 122.240,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EDC845F-4D1F-4A9D-BF1E-F18903AB0B21. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zał 4
	Zalacznik 5 zał 5
	Uzasadnienie


